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1. YLEISTÄ 
 

Kymen terveydenhoitajayhdistys ry on perustettu 29.11.1945 Kotkassa nimellä ”Suomen 
terveydenhoitajayhdistys ry:n Kymen osasto”. Alkanut vuosi on yhdistyksen 76. 

toimintavuosi. 
 
Yhdistys kokoaa yhteen Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan alueen terveydenhoitajat ja ajaa 

heidän ammattiinsa, koulutukseen ja palkkaukseen liittyviä etujaan. Yhdistys tekee 
terveydenhoitajan työtä tunnetuksi sekä tukee laadukkaan ja monipuolisen ammatillisuuden 

kehittämistä. Yhdistys seuraa terveydenhoitaja- koulutuksen sisällöllistä ja määrällistä 
kehittämistä. Yhdistys kannustaa terveydenhoitajajäseniään lisäopintojen suorittamiseen.  
 

Ajankohtaisena tavoitteena on yhdistyksen jäsenmäärän kasvattaminen ja jäsenistön 
aktivoiminen yhdistyksen toimintaan sekä opiskelijatoiminnan kehittäminen. Lisäksi tärkeää 
on menestyksekäs edunvalvonta ja myönteinen julkisuus.  

 
Yhdistys osallistuu terveydenhoitajaliiton toimintaan edustajisto-, hallitus- ja 

verkostoedustusten kautta. 
 
2. TOIMINNANJOHTO 

 
Päätösvalta kuuluu yhdistyksen viralliselle kokoukselle ja toimeenpanovaltaa käyttää 

hallitus. 
 
2.1 Vuosikokous 

 
Sääntömääräinen vuosikokous suunniteltiin alun perin järjestettäväksi lauantaina 27.3.2021 

Haminan Varuskuntakerholla. Vallitsevan koronapandemian vuoksi vuosikokous 
Haminassa peruuntuu ja kokous pidetään Teams-etäyhteyksien välityksellä. Ohjelmassa on 
vuosikokousasioiden lisäksi Terveydenhoitajaliiton kuulumiset ja miehikkäläläisen Festiva 

Quintetin musiikkiesitys. Jokaista vuosikokoukseen osallistuvaa yhdistyksen jäsentä 
muistetaan Kotipizzan lahjakortilla perinteisen vuosikokouslounaan peruuntuessa.  

 
Yhdistyksen hallitus kutsuu jäsenet vuosikokoukseen vähintään 15 päivää ennen kokousta 
vuosikokouksen määräämällä tavalla. Kokouskutsu esitetään Terveydenhoitaja-lehdessä, 

jäsenkirjeessä ja yhdistyksen kotisivuilla, Facebookissa sekä Instagramissa. Kokouskutsun 
tulee sisältää kokouksessa käsiteltävät asiat. Yhdistyksen hallitus kutsuu yhdistyksen 

ylimääräiseen kokoukseen tarpeen vaatiessa tai jos kolmannes jäsenistä sitä kirjallisesti 
hallitukselta pyytää.  
 

2.2 Hallitus 
 

Hallituksen tehtävät on lueteltu yhdistyksen v. 2013 uudistetuissa säännöissä, jotka löytyvät 
yhdistyksen kotisivuilta. 
Hallitus kokoontuu 6-8 kertaa vuodessa kasvotusten sekä Teamsin välityksellä. Hallitus voi 

kokoontua tarvittaessa useamminkin, tarpeen n iin vaatiessa. Lisäksi hallituksen jäsenet  
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pitävät tiiviisti yhteyttä myös WhatsApp-ryhmän välityksellä.  
Yhdistyksen jäsenillä ja alueen ammattikorkeakoulujen opiskelijaedustajilla on mahdollisuus 

osallistua hallituksen kokouksiin.  
Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi neljä, kuusi tai kahdeksan jäsentä sekä 2 

varajäsentä. Hallitus valitsee vuosittain keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin ja 
muut toimihenkilöt tai hallituksen ulkopuolelta sihteerin, jolla on kokouksessa puheoikeus.  
Alkuvuodesta pidettävässä työseminaarissa valmistellaan vuosikokousasiat. 

 
2.3 Toimikunnat 

 
Yhdistyksessä toimii hallituksen asettama opiskelijatoimikunta sekä hallituksen jäsenistä 
koottu työtoimikunta. 

 
Opiskelijatoimikunnan vastuulla on informoida terveydenhoitajaopiskelijoita 

Terveydenhoitajaliiton ja Kymen yhdistyksen toiminnasta ja valmistuvien opiskelijoiden 
muistamisesta. Toimikuntaan kuuluu hallituksen ja yhdistyksen jäseniä alueittain sekä 
ammattikorkeakoulujen terveydenhoitajaopiskelijoiden yhdyshenkilöt. 

 
Työtoimikuntaan kuuluvat hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, tiedottaja 

ja taloudenhoitaja. Toimikunnan tehtävänä on muun muassa valmistella 
vuosikokousasiakirjoja tai muita ajankohtaisia yhdistykseen liittyviä asioita. 
 

3. JÄRJESTÖTOIMINTA 
 

3.1 Toiminta 
 

Yhdistys rohkaisee jäseniään yhdessä Terveydenhoitajaliiton kanssa vaikuttamaan 

kuntatason päättäjiin terveydenhoitajien toimien/virkojen lisäämiseksi, jotta asetusten 
määräämiin tavoitteisiin päästäisiin. 

 
Terveydenhoitajuutta tehdään tunnetuksi Kymen alueella järjestämällä sekä osallistumalla 
erilaisiin tapahtumiin. Yhdistys aktivoi jäseniään osallistumaan Terveydenhoitaja- ja muille 

koulutuspäiville. Yhdistyksellä on edustus Liiton edustajistossa, hallituksessa ja 
verkostoissa v. 2021-2024. 

 
3.1 Tiedotus 
 

Jäsenkirjeet ja muut tiedotteet lähetetään pääsääntöisesti sähköisesti. 
Terveydenhoitajaliitosta lähetetään uusille jäsenille ”Tervetuloa jäseneksi” - kirje. Uusille 

jäsenille lähetetään myös yhdistyksen oma tervetuloa-kirje postitse. 
 
Yhdistyksen asioista tiedotetaan kotisivujen lisäksi Facebookissa, Instagramissa sekä 

Terveydenhoitaja-lehdessä. Jäsenistön toivotaan vaikuttavan yhteisiin ja yhteiskunnallisiin 
asioihin haastatteluin ja lehtikirjoituksin. 

Kymen terveydenhoitajayhdistyksen kotisivuja ja sosiaalisen median sivustoja päivitetään 
säännöllisesti. 
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3.2 Koulutus- ja virkistystoiminta 

 

Jäsenistölle järjestetään erilaisia koulutus- ja virkistystapahtumia. 
 

- Tuetaan osallistumista Terveydenhoitajapäiville syksyllä 2021 myöntämällä 
anomusta ja tositteita vastaan matkastipendi. Yhdistys tukee perinteisesti muutaman 
hallituksen jäsenen osallistumista vuosittaisille Terveydenhoitajapäiville. 

 
- Suunnitteilla syksyyn sijoittuva perinteinen teatteriretki, sekä mahdollisesti myös 

muita tapahtumia jäsenistölle. Perinteistä kevätretkeä ei voida toteuttaa 
koronapandemian vuoksi.  
 

- Opiskelijoille suunnattuja tapahtumia Kouvolassa ja Lappeenrannassa vuoden 
aikana valtakunnallisia koronasuosituksia noudattaen. 

 
- Kymen Terveydenhoitajayhdistyksen 75-vuotisjuhla siirtyi koronapandemian vuoksi 

vuonna 2021 pidettäväksi. Lähiyhdistysten edustus kutsutaan mukaan juhlimaan. 

  
- Jäsenistön toiveita kuullaan muun muassa järjestämällä sähköinen jäsenkysely.  

 
3.3 Opiskelijatoiminta 

 

Ylläpidetään opiskelijajäsenhankintaa ja pidetään yhteyttä terveydenhoitajaopiskelijaryhmiin 
koko opiskelun ajan. Lisäksi aktivoidaan opiskelijajäseniä osallistumaan yhdistyksen 

hallitustoimintaan ja kutsutaan heitä mukaan virkistys- ja koulutustapahtumiin. 
 
LAB-ammattikorkeakoulun Lappeenrannan kampukselta ja Kaakkois-Suomen 

ammattikorkeakoulun (XAMK) Kouvolan kampukselta valmistuville terveydenhoitajille ja 
heidän opettajilleen järjestetään juhlatilaisuus keväällä ja syksyllä. Vallitsevan 

koronapandemian vuoksi juhlatilaisuus järjestetään 22.4. Teamsin välityksellä ja perinteistä 
hieman poiketen molemmista ammattikorkeakouluista keväällä valmistuneille yhtäaikaisesti. 
  

Terveydenhoitajaopiskelijoille järjestetään verkostoitumis- ja virkistysilta loppuvuodesta 
mahdollisia suosituksia noudattaen ja opiskelijavastaavien ja – yhdyshenkilöiden 

tapaamiset järjestetään keväällä ja syksyllä mahdollisuuksien mukaan.  
Lisäksi omaa jäsenistöä kannustetaan kertomaan opiskelijoilleen yhdistyksen ja liiton 
toiminnasta työpaikallaan.  

 
3.4 Eläkeläisten jaosto 

 
Jaosto toimii omaehtoisesti, valiten joukostaan koollekutsujan. Jaosto voi tarvittaessa anoa 
yhdistykseltä avustusta. Jaoston jäsenet ovat yhdistyksen täysivaltaisia jäseniä ja heillä on 

samat yhdistyksen tarjoamat edut kuin varsinaisillakin jäsenillä. 
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4.  EDUNVALVONTA 
 

Työmarkkina-asioiden lisäksi edunvalvontaan kuuluvat ammatillinen, yhteiskunnallinen ja 
koulutuksellinen edunvalvonta. Jäsenistöä tiedotetaan ja kannustetaan aktiiviseen 

yhteydenpitoon.  
 
STHL:n työmarkkinaedunvalvonnasta kunnallisella puolella vastaa JUKO ry., jonka 

luottamusmiehet hoitavat edunvalvontaa työpaikoilla yhteistyössä pääluottamusmiesten 
kanssa, osallistuen mahdollisuuksien mukaan myös työ- ja virkaehtosopimusneuvotteluihin. 

STHL ry. kouluttaa luottamusmiehet yhdessä muiden JUKO:n jäsenliittojen kanssa. Niihin 
kannustetaan osallistumaan. 
 

Tarvittaessa järjestetään jäsentilaisuuksia ja –koulutuksia Terveydenhoitajaliiton tuella.  
 

Yhdistys osallistuu myös keskusjärjestö Akavan koulutuksiin ja verkostoihin kuten esim. 
sote-verkosto.  
 

5. SOTE 
 

Sote-palveluiden saatavuuden varmistamiseksi ja kustannusten kasvun hillitsemiseksi on 
sosiaali- ja terveydenhuollon rakenneuudistus ajankohtainen. 
 

Hallituksen lakiesityskokonaisuuden valmistelu sote-uudistuksesta ja maakuntien 
perustamisesta on etenemässä valtioneuvoston linjausten mukaisesti. Valmistelun eri 

vaiheissa pyritään siihen vaikuttamaan muun muassa riittävien henkilöresurssien ja tasa-
arvoisen palvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden varmistamiseksi.  
 

Koordinaation toimivuus itsehallintoalueilla, työterveyshuollon asianmukainen järjestäminen 
osana sote-kokonaisuutta ja muut erityiskysymykset vaativat huolellista, monialaista 

valmistelua. 
 
6. YHTEISTYÖ 

  
Yhteistyötä tehdään Terveydenhoitajaliiton päättävien toimielinten ja toimiston 

henkilökunnan kanssa. Lisäksi jatketaan yhteistyötä muiden terveydenhoitajayhdistysten ja 
liiton verkostojen, esimerkiksi opiskelijaverkoston, kanssa. Tarpeen ja mahdollisuuksien 
mukaan tehdään yhteistyötä erilaisten yritysten, järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa. 

Tärkeä yhteistyötaho on ammattikorkeakoulujen terveydenhoitajaopiskelijat ja heidän 
opettajansa. 

 
7. HUOMIONOSOITUKSET 
 

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä muistetaan teatterilahjakortilla (25 euroa) heidän 50- ja 60-
vuotispäivinään.  
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Kymen yhdistys valitsee Vuoden 2021 Tyynen, joka julkistetaan Kansallisena 
terveydenhoitajapäivänä 18.9.2021.  

 
Valmistuvia terveydenhoitajia, niin Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun (XAMK) 

Kouvolan kampukselta, kuin LAB-ammattikorkeakoulun Lappeenrannan kampukselta, 
muistetaan stipendein. Stipendin saajan tulee olla Terveydenhoitajaliiton opiskelijajäsen. 
Huomionosoituksista päätetään vuosittain. 

 
8. TALOUS 

 
Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksupalautteeseen (22 euroa/varsinainen jäsen). 
Lisäksi toimintaan anotaan avustuksia STHL:lta ja TJS:ltä sekä mahdollisilta muilta tahoilta.  

Kummilapsitoiminnan tukemiseksi järjestetään arpajaisia Kymen yhdistyksen tapahtumissa.  
 

Talousarvio vuodelle 2021 on liitteenä. 
 
9. KANSAINVÄLISYYS 

 
Yhdistys tukee stipendein jäsenten omaehtoista osallistumista kansainvälisyystietoutta 

edistävään koulutukseen. 
Yhdistys tukee Senegalin päiväkerhotyötä Suomen Lähetysseuran kummilapsitoiminnan 
kautta 240 euroa/vuosi. 


